1

Edital ICEPi/SESA Nº 025/2022

SEGUNDA CONVOCAÇÃO PARA FORMALIZAÇÃO DA ADESÃO

SEGUNDA CONVOCAÇÃO PARA FORMALIZAÇÃO DA ADESÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA

ATUAÇÃO DE PROFISSIONAIS EM EQUIPES DE CONSULTÓRIO NA RUA PELO COMPONENTE DE PROVIMENTO E

FIXAÇÃO DE PROFISSIONAIS DO PROGRAMA ESTADUAL DE QUALIFICAÇÃO DA ATENÇÃO PRIMÁRIA À SAÚDE.

O Instituto Capixaba de Ensino, Pesquisa e Inovação em Saúde – ICEPi, no uso das atribuições e prerrogativas dispostas na

Lei Complementar nº 909/2019 de 26/04/2019, mediante os termos do Edital ICEPi/SESA Nº 025/2022 e seus anexos, em

especial ao item 11.2 do edital, torna pública a SEGUNDA CONVOCAÇÃO PARA FORMALIZAÇÃO DA ADESÃO para atuação

de profissionais em equipes de CONSULTÓRIO NA RUA pelo componente de provimento e fixação de profissionais do

Programa Estadual de Qualificação da Atenção Primária à Saúde.

1. Considerando as vagas divulgadas no Edittal ICEPi/SESA Nº 025/2022 e o Resultado Final da Segunda Análise e
Validação Das Inscrições, fica divulgada a lista dos candidatos CONVOCADOS POR MUNICÍPIO para formalização da
adesão, de acordo com o Anexo Ùnico.

2. O não comparecimento à CONVOCAÇÃO ensejará na ELIMINAÇÃO do candidato.

3. A não apresentação dos documentos previstos no 11.3 do edital implicará na ELIMINAÇÃO do candidato no
programa.

4. LOCAL DE APRESENTAÇÃO:  ICEPi/SESA – Novo Endereço

5. ENDEREÇO: Rua Duque de Caxias, 267 – Centro, Vitória – ES. CEP: 29010-120

Referência: Próximo a Praça Costa Pereira

6. DATA: 30/05/2022

7.  HORÁRIO: de 9:00 horas

Vitória, 24 de maio de 2022.

Fabiano Ribeiro dos Santos

Diretor Geral

Instituto Capixaba de Ensino, Pesquisa e Inovação em Saúde

2

ANEXO ÚNICO

PRIMEIRA CONVOCAÇÃO PARA FORMALIZAÇÃO DA ADESÃO

DATA: 30/05/2022
HORÁRIO:  de 9:00 horas

EDITAL  NOME CIVIL CATEGORIA PROFISSIONAL MUNICÍPIO DE ATUAÇÃO
CLASSIFICAÇÃO
 APÓS RECURSO

025/2022 VERÔNICA MARTINS TIENGO ASSISTENTE SOCIAL VILA VELHA 1

025/2022 EULÁLIA CARVALHO DA COSTA ENFERMEIRO CARIACICA 1

025/2022 INGRID DOS SANTOS NASCIMENTO  ENFERMEIRO CARIACICA 2

025/2022 CRISTINA KLEIN RAMOS MALOSTO ENFERMEIRO VILA VELHA 1

025/2022 ONIO FIALHO MIRANDA MÉDICO CLÍNICO CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - DIFÍCIL FIXAÇÃO PARA MÉDICOS 1

025/2022 SOFIA TEIXEIRA GOMES MÉDICO CLÍNICO VILA VELHA 1

025/2022 GABRIELA DE CASTRO SILVA PSICÓLOGO CARIACICA 1

025/2022 ÁGATA CARLA DE DEUS VIEIRA  PSICÓLOGO VILA VELHA 1